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Skørpingkoret

Regnskab 2O2L - 2022

Regnskabspåtegning

Det er kassererens opfattelse, at ovenstående regnskab udviser et korrekt og fyldestgørende

billede af foreningens dispositioner, Økonomi og formueforhold.

Det bemærkes, at resultatet udviser et overskud, hvilket overvejende skyldes indbetaling af
restancer vedrørende kontingentbetalingfor efteråret 2O2O. Disse ekstra t3 indbetalinger udgør

kr.4.550, som bør fratrækkes årets overskud, som derved ændres til et underskud på dette
regnskabsårs drift på kr. 541,19.

Ovenstående regnskab er revideret og fundet overensstemmende med bogføringsjournalen. Alle

bilag er afstemt med bogføringen. De anførte beholdninger er i henhold til bankudskrifterne til
stede.
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Runa Lauritzen, Revisor

stian Østergaar



Eegnskab 2§2L-2422

lndtægler
Arrangementer
Kontingenter
Bidrag Gavekassen

Støtte Danske Fslkekor

Støtte Rebild Kommune

Anden indtægt

SUM lndtæster

Udsifter
Koda

Kontingent DaFo

Kontingent K§

Web abonnement/Domæne
Klaverstemning

Noder
Lokaleleje

Bespisning

Gaver kunstner/dirrigent/ m.fl,

Annoncering

Poto/kontorÆebyr
Renteudgift
Generalforsamling/m6der
Honorarer
Gave til korister
Diverse

SUM udglfter

Aktiver
Kasse

Foreningskonto Jutlander

Gavekase Jutlander

SUM aktlver

Passlver

Egenkapital

overskudlunderskuti

§UM passiver

4000

22050

3100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29150

1621,62

2704
0

4500
L000

1399,75

0

0

2550

1927,87

480
102,95

1.860

3400
3599

0

25LAL,L9

0

16106,05

638,58

0

t6744,74

L?735,93

4008,81
0
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L2092,81

649,LZ
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Budgetudkast ?022-33 §kørpingkoret
Fereningskontoen

INDTÆGT
UD6IFT

Kontingent kr 700,- (25 rnedi.i
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Koncerter

.l alt

3.7.50G

4.000

21.500

Kar 72

Klaverstem ning/lokale

Hjemmeside

Gebyrer bank

Rente

Noder

Generalfors. og møder

1700

1500

850?

4§0

100

2000

1500

Annoncer 3CI00

Solister h*nsrar og gaver 6000

I alt 17.130

Overskud 437A

Dirigenten: Betales direkte af korister til LOF.

med kr. 600/450*i pr halvår ved 20 øvegange å

2,5 lektioner far de nuværende kormedlemmer.

LOF vil dcg annoncere prisen til kr. 6501450 for
nytilkomne, som melder sig etter annonee fra LOF

På den baggrund kan kontingentet reduceres

rned kr. 172 pr år ved 25 betalende korister
hvorveC averskuddet reduceres til kr 0,-

*) ordinære mediemmer kr. 500. Pensionister kr.

450 pga. kommunalt tilskud, som LOF selv får
udtalt.


